
Popis výrobku

Dávkovač LUNA SHOWEMAID nabízí díky 5 náplním kompletní systém péče: od
mýdla na ruce, přes gel na vlasy i tělo až po tělové mléko. Náplň je jednoduše
vyměnitelná. Funkce dávkovače a kvalita náplně zůstávají zachované i při
postříkání vodou či delším odstavení. Kryt je z antistatického, nárazuvzdorného
ABS plastu. Stlačovací mechanismus na přední straně, ovládání jednou rukou.

Jednotka balení

1 kus č. výr. 4110401650

Použití | oblast použití

Dávkovač do hotelových pokojů, s krásným designem. Při každém stisknutí
čelního ovládacího tlačítka se vydá stejnoměrná dávka tělového mléka shower-
MAID.

Velikost

V x Š x H: 23 x 7,8 x 10 cm

Montáž

Montáž se provádí na zeď přišroubováním (2 šrouby) montážní desky. Montáž pro
sprchy: Doporučená výška 1300 mm od spodní hrany dávkovače k podlaze.
Montáž u vany: Montáž u vany min. odstup 100 mm mezi spodní hranou dávko-
vače a okrajem vany.
Montáž u umyvadla: minimálně 15 cm pod zrcadlem a 8-100 mm vzdálenost mezi
dolní hranou dávkovače a umyvadlem.

Náplň

24 x 215 ml
showerMAID hair&BODY fresh č. výr. 4110709436
showerMAID hair&BODY asia č. výr. 4110709136
showerMAID handSOAP rose č. výr. 4110709536
showerMAID hand&bodyLOTION white
pearl

č. výr. 4110709236

showerMAID hair&BODY lemongrass č. výr. 4110709336

Název výrobku LUNA SHOWERMAID blank [white]
Oblast výrobků Hygiena koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

LUNA SHOWERMAID blank [white]
Dávkovač sprchového gelu

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Doporučení výrobku

Doplňující výrobky pro perfektně vybavenou koupelnu v hotelovém pokoji: LUNA
PAPERBOY, LUNA SANITARY BAG, LUNA MULTIBOX a LUNA WASTEBOX S.

Prodejní jednotka Kartonáž Europaleta

Kus 10 kusů 700 kusů

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Hygiena koupelny

LUNA SHOWERMAID blank [white]
Dávkovač sprchového gelu

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


